
UCHWAŁA NR XXXI/197/09  

RADY GMINY W WODZISŁAWIU  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

U Z A S A D N I E N I E 

1. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 5.000 zł.

2. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 5.000 zł.

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009w wysokości 18.539.620

2) § 2 otrzymuje brzmienie:1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009w wysokości 19.829.518

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 5.000

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – zakup materiałów 

i wyposażeniao kwotę - 4.000

b) Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 – Przedszkola, § 4210 – zakup materiałów 

i wyposażeniao kwotę - 1.000

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 5.000 z tego 

a) Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75022 – Rady Gmin, § 3030 – różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych kwotę - 5.000

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

dla: 

a) Szkoła Podstawowa w Brześciu – 1.000 zł.

b) Szkoła Podstawowa w Lubczy – 1.000 zł.

c) Szkoła Podstawowa w Mierzawie – 1.000 zł.

d) Szkoła Podstawowa w Niegosławice – 1.000 zł.

e) Przedszkole w Wodzisławiu – 1.000 zł.

1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na wypłatę diet dla 

Radnych Rady Gminy. 

ID: WHYFA-HMUQW-MPMKA-DOOCC-GUBVA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/197/09  

RADY GMINY W WODZISŁAWIU  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z art. 184 ust.1, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

U Z A S A D N I E N I E 

1. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 5.000 zł.

2. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 5.000 zł.

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009w wysokości 18.539.620

2) § 2 otrzymuje brzmienie:1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009w wysokości 19.829.518

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 5.000

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – zakup materiałów 

i wyposażeniao kwotę - 4.000

b) Dział 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80104 – Przedszkola, § 4210 – zakup materiałów 

i wyposażeniao kwotę - 1.000

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 5.000 z tego 

a) Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75022 – Rady Gmin, § 3030 – różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych kwotę - 5.000

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

dla: 

a) Szkoła Podstawowa w Brześciu – 1.000 zł.

b) Szkoła Podstawowa w Lubczy – 1.000 zł.

c) Szkoła Podstawowa w Mierzawie – 1.000 zł.

d) Szkoła Podstawowa w Niegosławice – 1.000 zł.

e) Przedszkole w Wodzisławiu – 1.000 zł.

1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.000 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na wypłatę diet dla 

Radnych Rady Gminy. 

ID: WHYFA-HMUQW-MPMKA-DOOCC-GUBVA. Podpisany. Strona 2 / 2




